lileris de et super dicto contracfu confectis plenius confiiietur. Promiffenfes eosdem nosfros

fideiussores, heredes et successores ipsorum ab huiusmodi fideiussoria caucione et dampnis

si que in hniusmodi fideiussione contraxerint, bona fide liberare, absolvere ef realifer expedire.

In casu vero, ubi prefatam summam pecunie super terminis pretacifs dare negligeremus

quavis habifa occasione. ex func disposiiimus ac ordinavimus, quod pro prefafa suinma

pecunie ac dampnis ob non solucionem huiusmodi pecunie contracfis, prefatis fideiussoribus

nostris, hcredibus ac successoribus eorura casfra nostra regalia Uywar, Holicz nunccupafura

Rrancz et Jokow aUas Gulenstein nec non civitatem nosfram Skalicze, una cum pertinenfibus

ipsorum universis in comifalu Posonicnsi situafa debeant efTicacifer resignari, pcr ipsos

fideiussores noslros. heredes et successores ipsorum fam diu possidenda parifer et habenda,

quousque eisdera fideiussoribus nostris, heredibus et successoribiis ipsorum per heredes et

successores noslros reges Ungarie de prefata summa pecunie viginfi millia florenorum auri

et de dampnis ob non solucionem eiusdem conlraclis plene fuerit satisfactura. In evenfu

vero, ubi sponsalia, ut prefertur, processum non haberenf quovis modo et per nos eadem

8
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dislraherentur el prefati nostri fideiussores, heredes aut successores ipsorum ob non solu-

cionem dotalicii moniti fuerint, ex tunc spondemus sine dolo de possessione castrorum

predictorum. que ipsis occasione pignoris oblig-avimus, non educere nec privare, donec

absolvantur et liberentur a lideiussione et de omnibus dampnis, si que exinde perceperint,

plene et inteoraliler fuerint expediti. Presencium sub nostro appenso sigillo teslimonio

literarum. Dalum Posonii anno domini millesimo trecentesimo nonag-esimo secundo. feria

secunda proxima ante Anthonii.

lOrig. mit kleinerem Sig. im fiirstl. Sehwarzenbergischen Archiv zu Wittingeu. M. n. 27.)

70.

Heinrich von JSeuhmis bestiftet den roti ihm iri der Ffarrkirche zii Zlabiiigs errichteten

Altar der hh. Maria, Katharina uiid Barbara. Dt. Teltsch 6. Februar 1392.

In nomine domini amen. Nos Henricus de Novadomo notumfacinius tenore presencium

universis publice tam presentibus quam futuris. Quod nos sano corpore bona deliberatione

maturoque consilio amicorum meorum villam meam Herzmancze, quam hactenus habuimus

et possedimus, cum omnibus utilitatibus, scilicet cum censibus et redditibus, agris cultis et